РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09. 2015                        пгт. Большая Мурта                             № 1-2

Об  избрании заместителя председателя  Большемуртинского районного

Совета депутатов пятого созыва

       В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 5  статьи 23, Устава Большемуртинского

района и статьей  30  Регламента Большемуртинского районного Совета

депутатов,  Большемуртинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя  Большемуртинского

районного Совета депутатов пятого созыва депутата Чернявского Николая

Николаевича, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Большемуртинского

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов